[bookmark: _GoBack]Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Аленушка» Боковского района

	ПРИКАЗ

22.06.2018г	п.Яблоновский	№ 15/1

« О внесении изменений в постановление Администрации Боковского района от 18.12.2013 № 1278»

	Приказываю:
1.На основании постановление от22.06.2018г № 620 о внесении изменений в постановление Администрации Боковского района от 18.12.2013г № 1278 «Об упорядочении родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных бюджетных образовательных учреждениях Боковского района,осваивающих образовательную программу дошкольного образования»
1.1 Установить с 21 июня 2018года размер родительской платы,взимаемой с родителей (законных представителей),за один день пребывания ребенка в муниципальных образовательных учреждениях,осваивающих образовательную программу дошкольного образования:
- МБДОУ детский сад-40 рублей.
2.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой

Заведующий МБДОУ	Е.А.Сапронова

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад

«

Аленушка

»

Боковского района

ПРИКАЗ

22.06.2018ã

ï.ßáëîíîâñêèé

¹ 15/1

«

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå Àäìèíèñòðàöèè Áîêîâñêîãî ðàéîíà îò

18.12.2013 ¹

1278

»

Ïðèêàçûâàþ:

1.Íà îñíîâàíèè ïîñòàíîâëåíèå îò22.06.2018ã ¹ 620 î âíåñåíèè èçìåíåíèé â

ïîñòàíîâëåíèå Àäìèíèñòðàöèè Áîêîâñêîãî ðàéîíà îò 18.12.2013ã ¹ 1278

«

Îá

óïîðÿäî÷åíèè ðîäèòåëüñêîé ïëàòû çà ïðèñìîòð è óõîä çà äåòüìè â ìóíèöèïàëüíûõ

áþäæåòíûõ

îáðàçîâàòåëüíûõ ó÷ðåæäåíèÿõ Áîêîâñêîãî ðàéîíà,îñâàèâàþùèõ

îáðàçîâàòåëüíóþ ïðîãðàììó äîøêîëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

»

1.1 Óñòàíîâèòü ñ 21 èþíÿ 2018ãîäà ðàçìåð ðîäèòåëüñêîé ïëàòû,âçèìàåìîé ñ

ðîäèòåëåé (çàêîííûõ ïðåäñòàâèòåëåé),çà îäèí äåíü ïðåáûâàíèÿ ðåáåíêà â

ìóíè

öèïàëüíûõ îáðàçîâàòåëüíûõ ó÷ðåæäåíèÿõ,îñâàèâàþùèõ îáðàçîâàòåëüíóþ

ïðîãðàììó äîøêîëüíîãî îáðàçîâàíèÿ:

-

ÌÁÄÎÓ äåòñêèé ñàä

-

40 ðóáëåé.

2.Êîíòðîëü çà âûïîëíåíèåì ïðèêàçà îñòàâëÿþ çà ñîáîé

Çàâåäóþùèé ÌÁÄÎÓ

Å.À.Ñàïðîíîâà